
   

Výzva k podání nabídek VZ P18V00000058 Strana 1 z 6 

 

 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  

 
č.j. 36237/2016 

VÝZVA 
k podání nabídek  

dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
Zadavatel - Pardubický kraj tímto vyzývá k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 

 

SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce a 
modernizace kuchyně 

P18V00000058 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
Název:    Pardubický kraj 
Právní forma:    Veřejnoprávní korporace 
Sídlo:     Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČ:     708 92 822 
DIČ:     CZ70892822 
Zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem  
Kontaktní osoba:   Ing. Zbyněk Brabec, oddělení přípravy a realizace investic 
Tel:     +420 466 026 634 
E-mail:    zbynek.brabec@pardubickykraj.cz 
 
Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/ 
Místo přístupu k zadávací dokumentaci: https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00001444 
 
Smluvní zástupce zadavatele: 
Název:    Tender Consulting CZ s.r.o. 

Sídlo:     Riegrova 46, 572 01 Polička 

IČ:     035 68 644 

Tel:     +420 461 721 749, +420 725 735 521 

E-mail:    j.kaspar@tender-consulting.cz 
 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v podlimitním režimu ve 
zjednodušeném podlimitním řízení. 
Předmětem je rekonstrukce kuchyňského provozu dle platné legislativy s cílem odstranit 
dožilé stavební a technologické prvky. V rámci projektu dojde k drobným dispozičním 
úpravám. Část prostor (převážně sloužících pro skladování) bude přemístěna ze suterénu do 
1. NP. Je potřeba provést výměnu veškerých médií elektroinstalace, ležaté kanalizace a 
rozvodů vody. Vzduchotechnická jednotka bude zachována, pouze bude doplněna o nové 
rozvody a vyregulována. Rovněž bude potřeba obnovit stávající povrchy podlah a stěn.  
CPV 45212500-1 
 

mailto:zbynek.brabec@pardubickykraj.cz
https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:j.kaspar@tender-consulting.cz


Výzva k podání nabídek VZ P18V00000058 Strana 2 z 6 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 6 857 762,- Kč bez DPH. 
 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
Předmět zakázky bude dokončen nejpozději do 15. 10. 2018. 
Místo plnění veřejné zakázky:  
Střední průmyslová škola stavební Pardubice, Sokolovská 150, 533 54 Rybitví 
 
5. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 13. 4. 2018 do 10:00 hod. 
 
Místo pro podání nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
 
Místo pro podání nabídek osobně v pracovních dnech Po a St v době od 7.00 do 17.00 hod., 
ve dnech Út a Čt v době od 7.00 do 15.30 hod., v Pá v době od 7.00 do 14.30 hod. na 
adresu: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Podatelna (prostory Czech POINT) 
Komenského náměstí 120 
532 11 Pardubice 
 
Nabídky se podávají písemně v řádně uzavřené obálce opatřené označením: „Neotevírat – 
veřejná zakázka“, názvem zakázky „SPŠ stavební Pardubice - rekonstrukce a 
modernizace kuchyně“ a identifikačními údaji dodavatele. 
Zadavatel doporučuje označit v souladu se shora uvedenými pokyny i případnou transportní 
obálku, do které bude vložena obálka s nabídkou. 
 
Opožděně podané nabídky zadavatel nevrací. 
 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 13. 4. 2018 od 10:00 hod. na Krajském úřadu 
Pardubického kraje, Komenského náměstí 120, č. dveří 202. 
 
6. Obchodní a platební podmínky 
Dodavatel je povinen respektovat obchodní a platební podmínky stanovené návrhem 
smlouvy o dílo, který je součástí zadávací dokumentace. 
 
7. Požadavky na kvalifikaci dodavatelů 
7.1 Prokázání kvalifikačních předpokladů v nabídce: 

Podle § 53 odst. 4 ZZVZ dodavatel prokáže splnění veškerých kvalifikačních 
předpokladů pro účely podání nabídky předložením dokladů o kvalifikaci v kopiích. 
Dodavatel může doklady nahradit čestným prohlášením, z jehož obsahu je zřejmé, že 
splňuje zadavatelem níže požadované kvalifikační předpoklady (7.3 - 7.5) nebo 
jednotným evropským osvědčením dle § 87 ZZVZ. 
Zadavatel nabízí dodavateli ke splnění tohoto požadavku vzorové čestné prohlášení, 
které tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

 
7.2 Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené pod body 7.3 – 7.5 budou 

zadavatelem požadovány pouze po vybraném dodavateli před podpisem smlouvy, a 
to v originále nebo úředně ověřené kopii dle § 122 odst. 3 ZZVZ. 
Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence musí prokazovat splnění požadované způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců před dnem podání nabídky. 

 



Výzva k podání nabídek VZ P18V00000058 Strana 3 z 6 

7.3 Základní způsobilost: 
Dodavatel prokazuje základní způsobilost v rozsahu dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
ZZVZ způsobem dle § 75 odst. 1 ZZVZ.  

 
7.4 Profesní způsobilost: 

Dodavatel prokazuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ. 
Dodavatel předloží: 

- k odst. 1: výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

- k odst. 2 písm. a): doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky – živnostenské oprávnění „provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“ 

- k odst. 2 písm. c): doklad o odborné způsobilosti k plnění veřejné zakázky – doklad o 
autorizaci dle § 5 odst. 3 písm. a) zák. č. 360/1992 Sb. (obor pozemní stavby) 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje 

 
7.5 Technická kvalifikace: 
a) rozsah požadovaných informací a dokladů: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 79 
odst. 2 písm. a) ZZVZ: Dodavatel doloží seznam stavebních prací poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

b) způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: 

Dodavatel předloží formou čestného prohlášení seznam stavebních prací s uvedením 
jejich rozsahu, ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele, včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, a to 
minimálně v rozsahu stanoveném níže. 

Osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí 
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 

V případě, že dodavatel realizoval dokládané stavební práce ve „sdružení“ nebo jako 
poddodavatel, je oprávněn uplatnit tyto zakázky pouze v rozsahu, v jakém se na jejich 
plnění skutečně podílel. 

c) minimální požadovaná úroveň: 
Zadavatel požaduje doložit minimálně 3 dokončené stavby obdobného charakteru 
v následujícím rozsahu: 
- min 4 stavby nebo rekonstrukce budov občanské nebo bytové výstavby, každá 
v objemu min. 3,4 mil. Kč bez DPH, z toho nejméně 1 stavbu nebo rekonstrukci budovy 
stravovacího zařízení se stavebními náklady min. 3,4 mil. bez DPH. 

 
7.6 Prokazování kvalifikace dodavatele prostřednictvím jiných osob se řídí ust. § 83 ZZVZ. 

 
8. Zadávací lhůta 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 3 měsíců od konce lhůty pro podání nabídek. 
 
9. Požadavky na zpracování nabídky 
9.1 Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě v českém jazyce a dále 

též v elektronické podobě na CD/DVD. Elektronická podoba nabídky bude obsahovat 
úplný digitální obraz všech v nabídce obsažených dokumentů. Návrh smlouvy bude 
v elektronické podobě nabídky obsažen též v editovatelném formátu (.doc nebo .docx). 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Všechny listy nabídky v listinné podobě včetně příloh budou řádně očíslovány 
vzestupnou číselnou řadou. V případě rozporu mezi listinnou a elektronickou verzí 
nabídky je rozhodná verze listinná. 



Výzva k podání nabídek VZ P18V00000058 Strana 4 z 6 

9.2 Nabídka musí obsahovat níže uvedené údaje. Zadavatel doporučuje členění podle 
následujících bodů: 

- Krycí list nabídky obsahující údaje o dodavateli a nabídkové ceně.  
- Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů – kopie dokumentů nebo čestné 

prohlášení (příloha č. 2 výzvy) nebo jednotné evropské osvědčení. 
- Čestné prohlášení o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle ust. § 4b zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění (příloha č. 4 výzvy). 
- Doplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

Dodavatel doplní v návrhu smlouvy místa označená slovy „doplní uchazeč“. Dodavatel 
přiloží ke smlouvě Přílohu č. 2 - Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr, 
která je přílohou poskytnutého vzoru smlouvy, a Přílohu č. 3 - Harmonogram realizace 
díla. 

9.3 Jakékoli jiné než zadavatelem požadované úpravy v návrhu smlouvy o dílo a soupisu 
prací s výkazem výměr budou posouzeny jako nedodržení zadávacích podmínek. 

9.4 V nabídce nemusí být v listinné podobě přiložena příloha č. 1 smlouvy – Obchodní 
podmínky stavebních prací. 

 
10. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
10.1 Dodavatel vyplní a ocení všechny položky soupisu prací s výkazem výměr a 

výslednou cenu doplní do návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 1 této výzvy). Nabídková 
cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu této 
veřejné zakázky. 

10.2 Celková nabídková cena za kompletní plnění předmětu veřejné zakázky bude 
uvedena absolutní částkou v českých korunách, která je stanovena jako nejvýše 
přípustná po celou dobu plnění veřejné zakázky. Ceny musí být uvedeny bez DPH, 
částka DPH a včetně DPH. 

 
11. Pravidla pro hodnocení nabídek 
11.1 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle kritéria nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH, tak jak ji dodavatel uvedl v návrhu smlouvy o dílo. 
11.2 Hodnocení při jediném kritériu, podle kterého nejvýhodnější nabídkou je ta s nejnižší 

hodnotou, spočívá ve vzestupném seřazení nabídek podle hodnotícího kritéria od 
nejnižší hodnoty po nejvyšší. 

 
12. Poskytování vysvětlení zadávací dokumentace  
Vysvětlení zadávací dokumentace se řídí ust. § 98 ZZVZ ve spojení s ust. § 54 odst. 5 ZZVZ. 

 

13. Jistota 
Zadavatel stanovil v souladu s ust. § 41 ZZVZ k zajištění povinností účastníka zadávacího 
řízení jistotu ve výši 100.000,- Kč. 

Jistota může být poskytnuta buď ve formě peněžní jistoty bankovním převodem na účet 
zadavatele: číslo účtu 78-9026160257, kód banky 0100, IBAN – 
CZ9601000000789026160257, nebo formou bankovní záruky nebo formou pojištění záruky. 

V případě převodu peněz na účet zadavatele uvede účastník zadávacího řízení jako 
variabilní symbol své IČ a jako specifický symbol uvede spisové číslo veřejné zakázky 36237. 
Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na účet zadavatele nejpozději 
v den konce lhůty pro podání nabídek. V případě složení peněžní částky na účet zadavatele 
uvede účastník v nabídce bankovní spojení a číslo účtu, na která má být jistota vrácena po 
jejím uvolnění. Součástí nabídky bude doklad o tomto způsobu poskytnutí jistoty – tedy např. 
čestné prohlášení o složení peněžní částky na účet zadavatele nebo doklad o uskutečněném 
bankovním převodu. 

V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky se za doklad považuje písemné 
prohlášení banky v záruční listině, že přebírá vůči zadavateli jako věřiteli neodvolatelnou 





Výzva k podání nabídek VZ P18V00000058 Strana 6 z 6 

 
Přílohy: 

1. Smlouva o dílo včetně obchodních podmínek 
2. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (vzor) 
3. Projektová dokumentace včetně soupisu prací s výkazem výměr 
4. Čestné prohlášení ke skutečnostem dle § 4b zák. č. 159/2006 Sb. (vzor) 


